

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสนม อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานอาคาร

โครงการกำจัดขยะโดยวิธีฝังกลบ

ฝังกลบขยะ ปริมาณขยะไม่น้อยกว่า 4,837.28 ลูกบาศก์เมตร พร้อมถมดินกลบ ขนาด 20.00x20.00x0.10 เมตร

หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า 40.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบเลขที่ 23 /2563

สถานที่ โรงกำจัดขยะ เทศบาลตำบลสนม

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ลิตรละ 21.00 - 21.99 บาท

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	100,460.06	1.3056	131,160.66	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			131,160.66	บาท
	ปรับเป็นงบประมาณเพียง			131,000.00	บาท
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคามิเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายกวีกร สานุสันต์
ปลัดเทศบาลตำบลสนม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสายโรจน์ ยอดอินทร์
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวนัส พรหมบุตร
หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

รายละเอียดการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการกำจัดขยะโดยวิธีฝังกลบ

ฝังกลบขยะ ปริมาณขยะไม่น้อยกว่า 4,837.28 ลูกบาศก์เมตร พร้อมถมดินกลบ ขนาด 20.00x20.00x0.10 เมตร

หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า 40.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบเลขที่ 23 /2563

สถานที่ โรงกำจัดขยะ เทศบาลตำบลสนม

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กันยายน 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ลิตรละ 21.00 - 21.99 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานทั่วไป							
	- งานขุด ขน และดัน	4,837.28	ลบ.ม.	-	-	19.83	95,923.26	95,923.26
	- งานดินถมกลบขยะ	40.00	ลบ.ม.	79.62	3,184.80	-	-	3,184.80
	-งานปรับเกลี่ยดิน	400.00	ตร.ม.	-	-	3.38	1,352.00	1,352.00
					3,184.80		97,275.26	100,460.06
ยอดรวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								100,460.06
ตัวอักษร			หนึ่งแสนสี่ร้อยหกสิบบาทหกสตางค์					